- me agnoscere, idque perlibenter, 
inde aperte colligi, Christo una cum 
Deo Patre adorationem conVonire, et 
quidem ejusdem generis, id est, cultum 
Divinum: interim tamen nego totam 
illam adorationem que soli eterno Deo 
debetur, Filio quoque Illius competere 
Domino Jesu Christo.” Responsio ad 
Respons. Andr. Volan.; ib., p. 410. Ὁ; 
and sce also ibid., p. 385. 
Δ Etsi Christum antequam ex Maria 

nasceretur revera non extitisse sentio, 
ΠῚ απὸ tamen Deum esse ipse confiteor; 
Eumque verum, id est, non falsum aut 
imaginarium: et licet Christum illum 
Deum case negem, Qui σα πὶ terram- 
que condidit,"" ἅς. Respons. ad Re- 
spons, Andr. Volan., i partic. 59: 
Op., tom. ii. p. 421. a.—“ Jesum Naza- 

renum, id est, Hominem illum Qui, im- 
perante Tiberio Casare, Hierosolymis 
crucifixus fuit, et a mortuis resurrexit, 
Qui solus Dei Ile Filius est nec alius 
preter aut ante Ipsum, Hune, inquam, 
una cum Thoma Ejus Apostolo Demi- 
num et Deum nostrum esse confite- 
mur.’ Ib., ad part. 03; ib., p. 412. b.— 
*“Aliud est ipsum nomen Deus ; aliud 
Is, Qui potissimum hoc nomine ap- 
pellatur. Aliud item Dei nomen pro- 
pria sua significatione” (scil. as equiva- 
lent to Dominator, Judex, Gubernator, 
Nc.) “acceptum, quam adhue retinet ; 
aliud ca acceptum qua usurpari con- 
suevit’’ (scil. as the name of God the 
Father). Ib. ad part. 48; ib., p. 
107. a.—* Satis nobis est, si, quod ad 
hane rem attinet, confiteatur unus- 
quisque, Deum I]lum Summum Jeho- 
vam esse unum, nempe Eum Qui 
Pater est Domini nostri Jesu Christi, 
nec alium esse preter Ilum: Jesum 
autem Nazarenum, Hominem scilicet 
illuin Qui vere crucifixus fuit, esse Dei 
viventis Filium, Cui omnia tradita sint 
a Deo in manus, Quemque nos colere, 
et ab Ipso vitam wternam expectare 
oporteat: quidquid de Ipso Filio Dei 
alioqui sentiat, antequam ex Maria nas- 
ceretur.”” Ad Paren. Andr. Volan., 
Op.,tom. ii.p.382. b.—“ Illud urgeo,tum 
demum tantam potestatem Christum 
habuisse, cum per omnia Patri obediens 
inventus est.’’ Respons. ad Respons. 
Andr. Volan., ad part. i. ; ibid., p. 384, 
a.—“Atqui Christus, licet res creata, 
non opinione tantum sed reipsa est 
Deus; et quidem Deus Noster, nobis 
revera ab Uno IIlo Deo datus et con- 
stitutus.” Ib., ad part. 49; ib., p. 
408. b. 
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questioned the Godhead of Christ, there had been no pre- CHAP. 

tence of bringing the faith of the Trinity into any dispute.  --"-- 
: ee : The differ- 

δ 10. But of what consequence this opinion concerning énce be-